平成 17年 12月 2日

各      位

会 社 名  アウンコンサルティング株式会社

代表者名  代表取締役 信太 明
（コード番号：2459 東証マザーズ）

問合せ先 執行役員 管理ｸﾞﾙｰﾌﾟｸﾞﾙｰﾌﾟﾏﾈｼﾞｬｰ
野本 幸一

（TEL．03－3239－2727）

取締役の辞任に関するお知らせ

 平成 17年 12月 2日付をもって下記のとおり取締役が辞任いたしますので、お知らせいたします。

記

取締役の辞任

（１） 辞任する取締役

     常務取締役 續 池 均

（２） 辞任理由

本人の一身上の都合による

※ 辞任後は当面の間、顧問としてＳＭＥ事業についてアドバイスを受ける予定です

以  上
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
【報道関連窓口】
社長室 IR担当 金子
TEL：03-3239-2868 FAX：03-3239-2838
E-mail：ir@auncon.co.jp